
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA STACJA 
POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 
ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 
Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302
www.pogotowie.bialvstok.pl: sekretariat@wspr.bialvstok.pl:

Białystok, dnia 12 października 2021 r.

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu na dostawę testów 

antygenowych SARS-Cov-2 na 
potrzeby SP ZOZ WSPR w 

Białymstoku
EOP.332.25.21

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU NA DOSTAWĘ TESTÓW 
ANTYGENOWYCH SARS-COV-2 NA POTRZEBY SP ZOZ WSPR W BIAŁYMSTOKU

W dniu 12 października 2021 r. o godzinie 11:00 w pok. 214 odbyło się otwarcie ofert złożonych w 
postępowaniu na dostawę testów antygenowych SARS-Cov-2 na potrzeby SP ZOZ WSPR w Białymstoku. 
W niniejszym postępowaniu złożono 20 ofert:

Nr
oferty

Nazwa Wykonawcy
Kryteria oceny ofert

Cena ofertowa brutto Termin dostawy

1/21
Argenta Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Polska 114 
60-401 Poznań

297 360,00 zł 2 dni

2/21
BIOMAR DIAGNOSTYKA Sp. z o.o. 

ul. Jagodowa 11 
44-110 Gliwice

118 800,00 zł 1 dzień

3/21
BioMaxima Spółka Akcyjna 

ul. Vetterów 5 
20-277 Lublin

179 100,00 zł 2 dni

4/21
Pointę Scientific Polska Sp. z o. o. 

ul. Śródziemnomorska 11/10 
02-758 Warszawa

107 640,00 zł 1 dzień

5/21
Salus International Sp. z o. o. 

ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice

168 300,00 zł 1 dzień

6/21
Hydrex Diagnostic Sp. z o.o. Sp. k 

ul. Tomasza Zana 4 
04-313 Warszawa

117 000,00 zł 1 dzień

7/21
Uemp & Health S.A. 

ul. Krakowskie Przedmieście 13 
00-071 Warszawa

132 840,00 zł 2 dni

8/21
Bio-Novum Sp. z o.o. 

ul. Nowy Świat 23a/3U 
20-418 Lublin

105 120,00 zł 1 dzień

9/21
TK Biotech Sp. z o.o. 

ul. Królewicza Jakuba 40 a 
02-956 Warszawa

207 000,00 zł 2 dni

Dział
O rgan izacyj no-Prawny

Katarzyna Zalewska
Starszy specjalista ds. organizacyjnych

85 66 37 345 
k.zalewska@wspr.bialvstok.pl



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA STACJA
POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU
ul. Poleska 89, 15-874 Białystok
Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302
www.pogotowie.bialvstok.pl; sekretariat®,wspr.bialvstok.pl:

10/21
MEDICARE-GALENICA Sp. z o. o. 

ul. Białobrzeska 45 
41-409 Mysłowice

163 620,00 zł 1 dzień

11/21
ZANTE Sp. z o.o. 

ul. Nowy Świat 33 lok. 13 
00-029 Warszawa

243 000,00 zł 3 dni

12/21
Roche Diagnostics Polska Sp. z o. o. 

ul. Bobrowiecka 8 
00-728 Warszawa

259 200,00 zł 1 dzień

13/21
FARMATOR SP. Z O.O. 

ul. Na Zapleczu 4B 
87-100 Toruń

116 640,00 zł 1 dzień

14/21
Alpha Diagnostics Sp. z o.o. 

ul. Taśmowa 1 
02-677 Warszawa

143 100,00 zł 1 dzień

15/21
BS GROUP Sp. z o.o. 

ul. Marszałkowska 58/12 
00-545 Warszawa

108 000,00 zł 1 dzień

16/21
IMOGENA Sp. z o.o. 
ul. Jeleniogórska 16 

60-179 Poznań
198 000,00 zł 1 dzień

17/21
AMP Polska Sp. z o.o. 

Aleja Pokoju 78 
31-564 Kraków

210 240,00 zł 2 dni

18/21
NEUCA S.A. 

ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń

179 928,00 zł

19/21
BLIRT S.A. 

Trzy Lipy 3/1.38 
80-172 Gdańsk

114 300,00 zł 1 dzień

20/21
ENTERP Kamil Sterna 

ul. Balicka 160 
30-389 Kraków

304 020,00 zł 1 dzień

d y k  e / k  T O R
SP ZOZ WSPB_yy Białymstoku 

lek. med.yBbgdan Kalicki

Dział
Organizacyjno-Prawny

Katarzyna Zalewska
Starszy specjalista ds. organizacyjnych

85 66 37 345 
k.zalewska@wspr.bialystok.pl

http://www.pogotowie.bialvstok.pl
mailto:k.zalewska@wspr.bialystok.pl

